PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВЕТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2021 года                                                                          № 6-9
с. Заветное
О Рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Собраний депутатов сельских поселений Заветинского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 38 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1
статьи 32 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах
и референдумах в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Заветинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей (далее – Рабочая группа)  при проведении выборов депутатов Собраний депутатов сельских поселений Заветинского района 19 сентября 2021 и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Руководителем Рабочей группы назначить заместителя председателя Территориальная избирательная комиссия Заветинского района Диденко Ларису Геннадьевну.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Заветинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на председателя Территориальная избирательная комиссия Заветинского района Мартыненко Владимира Ивановича.
Председатель комиссии

                     В.И.Мартыненко
Секретарь комиссии

    Е.В.Городничая

Приложение

к постановлению

Территориальной

избирательной комиссии

Заветинского района

от 06.07.2021 № 6-9
СОСТАВ

Рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений

об избирателях и их подписей при проведении выборов
депутатов Собраний депутатов сельских поселений Заветинского района Ростовской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Диденко Лариса Геннадьевна
	Заместитель председателя ТИК Заветинского района

	2
	Ульянова Светлана Леонидовна
	Член ТИК

	3
	Мудрая Ольга Владимировна
	Член ТИК

	4
	Ершов Андрей Николаевич
	Эксперт-почерковед

Секретарь ТИК                                                                 Е.В.Городничая